efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 124.232,72 ARS       896,34 USD

Iva: 21,00% 188,2326.088,68 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 8,961.241,86 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,80% 7,17993,76 ARS USD

Total General: 1.100,70152.557,02 ARS USD

SON: DOLARES MIL CIEN CON SETENTA CENTAVOS

C.A.E: 72354920974054   Vto. C.A.E: 10.09.2022 Hoja: 1/1